ORSNA ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS

BUENOS AIRES, 25 de noviembre de 2019.

CONVOCATORIA A REUNIÓN ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto N° 1.172/2003 – Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto Nº 1172/2003, se convoca a Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) para el día 3 de diciembre de 2019, a las 10:00 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Costanera Rafael Obligado s/n. Edificio IV, Piso 2°, C.A.B.A. –, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

1. EX-2019-21329328-APN-USG#ORSNA - Revisión de la Proyección Financiera de Ingresos y Egresos correspondientes al año 2018 – Tratamiento y Resolución.

Dra. Carmela Martínez JEFE DE DEPARTAMENTO DE SECRETARÍA DE DIRECTORIO DE LA UNIDAD SECRETARÍA GENERAL

Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERAL Aeroparque – Av. Costanera Rafael Obligado s/n. Edificio IV, Piso 2° - C1425DAA – CABA –Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

BT /	
NII.	mero:
11u	mutu.

Referencia: Convocatoria a Reunión Abierta de Directorio Nº 18-19

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.